



Juan Carlos Osorio Castrejon

Email:@gmail.com

RFC:OOCJ860801FH1 Tel. (01 737) 373 56 09

Carr.Alpuyeca-Grutas S/N, Alvaro Obregón,Mor CP.62606

REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

Cliente: 20 Esta Factura Corresponde a la Cot. 294987

Cliente: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C.: AME170807963

Domicilio: EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9C NO.0 Col.GRANADA CP.11520

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO CP Receptor: 11520

Régimen fiscal del Receptor: 622 Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Forma de Pago: 28 Num. de Cta.:

Fecha de Emisión:	Fecha de Certificación:	Fecha de Vencimiento	VendedorID
26/06/2023 03:47:20 p. m.	2023-06-26T15:47:37		0

Metodo Pago: PUE UsoCFDi G03 Moneda MXN

Observ. Tel.0

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:

00001000000518568875

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

00001000000504204441

No. Fact: A007330

FOLIO FISCAL (UUID):

FCEF2D2D-6282-572A-8F54-F4943BE82CE9

Lugar de Expedición: 62606

Mes	Periodicidad	Año

Cant	Unidad	Producto ID	Prod Servis ID	Descripción	Precio	Importe
25.00	H87 Pieza	CLIP100	39121434	CLIPS PARA TUBO CONDUIT 1"	11.76	293.97
4.00	H87 Pieza	LV5320-CP-W	39121402	CONTACTO DUPLEX 15A POLARIZADO BLANCO	25.00	100.00
8.00	H87 Pieza	25C80	40172808	CODO HCO 1X45 C-80	63.97	511.72
4.00	H87 Pieza	TP8-W	39122200	PLACA PARA CONTACTO DUPLEX BLANCA LEGRAN 2132W	12.63	50.52

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Sello Digital

JlnXOmOai3fLhu744BYzOGsuYUvVWp05wEQ2hkawHGNxad0bZxDNhzcmeUrijmptfBvaXjno0thAcOVztl2EOHvTd1JVkhOTz5r40vjnm2ualLtrbAozMel4RoROF
sQIKp8Zm11FpPMZ97McnVFWXYQ7M
+vgoTGYMy0ksBaT3LH0cAmX7UYfocggCzXG/vn9ZCPDdzK2Nly7fRu5yFKZUqu6+BsC0uUNiah4/g6EqaNpGFh5UofaWY7SuVH8yzzNi3gs8Ow2sh7jYlZa4kk
MNXS9V+IghLpovSzDQawMuV9NH0SH8V/BxqR+k1SeKLMZTRoleBDJS3JtUq/ggdQ==
n3AqYZwO/4kGg87UF296p1+naP
+EaSML8qu9JwOwRGstH9yHsU6cf2cczSiAEdK0G4GleLQvq/9Im3MA51fEnjW1wzFPS2Bg11O6Ee9pEPP1f9A/Hxjo8FfHuRjPFFuKq1yxZhqKL3EnORBEYcZg
S8XQ3761x5fW4lh6cb9gGHcfwK0964K2MdVnDmDfndzZD+m8g0BDNIBGCdwEQVTspSQgQldOYTrAR6B90g0BBTQ8x4RHMYBMZ3PkC2aSKqXef
+TOEKUFDZ9op/uYwfxJaDd/b6WPw03Me4sZl22solncFMDsPIfPDR4zsSw6Mmfudx38X9kyeWHHovdVg==

Sello SAT

SubTotal \$	956.21
I.V.A. \$	152.99
IEPS	.00
Total \$	1,109.20

Total con Letra: UN MIL CIENTO NUEVE PESOS CON 20/100 M.N.

Cadena Original

||4.0|7330|2023-06-26T00:00:00|28|00001000000518568875|956.21|MXN|1109.20||01|PUE|62606|OOCJ860801FH1|JUAN CARLOS OSORIO CASTREJON|612|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO|11520|622|G03|39121434|25|H87|Pieza|CLIPS PARA TUBO CONDUIT 1"|11.76|293.97|02|293.97|02|Tasa|0.160000|47.03|39121402|4|H87|Pieza|CONTACTO DUPLEX 15A POLARIZADO BLANCO|25.00|100.00|02|100.00|02|Tasa|0.160000|16.00|40172808|8|H87|Pieza|CODO HCO 1X45 C-80|63.97|511.72|02|511.72|02|Tasa|0.160000|81.88|39122200|4|H87|Pieza|PLACA PARA CONTACTO DUPLEX BLANCA LEGRAN 2132W|12.63|50.52|02|50.52|02|Tasa|0.160000|8.08|956.21|02|Tasa|0.160000|152.99|152.99||

